
    CLASSIFICA   ALLIEVE  FEMMINILE  MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1^ 119,00 A F GRAUSO SOFIA Bentegodi 9,90 10,00 10,00 10,00 9,90 9,80 9,90 9,90 9,50 9,60 10,00 10,00 0,50
2^ 117,60 A F DEL PRETE GINEVRA Bentegodi 9,90 9,90 9,80 9,80 9,90 9,70 9,70 9,70 9,80 9,70 9,90 9,80 0,00
3^ 116,60 A F GAULE STELLA Bentegodi 9,80 9,70 9,90 9,80 9,70 9,70 9,50 9,50 9,60 9,70 9,90 9,80 0,00
4^ 116,30 A F VINCO ANNACHIARA Bentegodi 9,60 9,70 9,70 9,60 9,70 9,70 9,60 9,70 9,50 9,50 9,70 9,80 0,50
5^ 116,20 A F FERRARI CAMILLA Bentegodi 9,70 9,70 9,60 9,60 9,90 9,60 9,60 9,60 9,50 9,50 9,70 9,70 0,50
6^ 116,20 A F PIASENTE GIADA Bentegodi 9,60 9,60 9,90 9,90 9,80 9,70 9,60 9,60 9,50 9,50 9,80 9,70 0,00
7^ 115,60 A F ZEKIC REBECCA Bentegodi 9,70 9,70 9,80 9,70 9,50 9,60 9,70 9,60 9,50 9,50 9,60 9,70 0,00
8^ 115,50 A F BENDAZZOLI ALICE Bentegodi 9,80 9,80 9,70 9,70 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 0,50
9^ 114,80 A F CERPELLONI MATILDE Bentegodi 9,70 9,80 9,60 9,60 9,60 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 0,00

    CLASSIFICA   ALLIEVI  MASCHILE  MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 118,70 A M SCHIROLI CORRADO Bentegodi 10,00 10,00 9,80 9,90 9,80 9,80 9,90 9,80 9,90 9,80 9,70 9,70 0,60
2° 118,40 A M NICOLINI ERIC Bentegodi 9,90 9,90 9,90 9,90 9,70 9,70 9,80 9,90 10,00 9,90 9,90 9,90 0,00
3° 118,40 A M PARISE EDOARDO Bentegodi 9,80 9,80 9,90 9,90 9,90 10,00 9,80 9,70 9,80 9,80 10,00 10,00 0,00
4° 117,10 A M IACCARINO DIEGO Bentegodi 9,70 9,80 9,80 9,80 9,70 9,70 9,70 9,80 9,70 9,70 9,80 9,90 0,00

    CLASSIFICA   JUNIOR  FEMMINILE  MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1^ 120,20 J F MARCHESINI GIULIA Bentegodi 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,90 10,00 10,00 9,90 9,90 10,00 0,50
2^ 118,90 J F CASTIONI LUDOVICA Bentegodi 9,90 10,00 9,90 10,00 9,90 9,90 9,80 10,00 9,50 9,50 10,00 10,00 0,50
3^ 118,40 J F FRATTON SOFIA Bentegodi 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,70 9,60 9,60 9,80 9,70 9,80 9,70 0,50
4^ 117,10 J F BRONSON MATHILDA Bentegodi 9,70 9,60 9,60 9,60 9,50 9,60 9,70 9,60 9,90 9,90 9,90 10,00 0,50
5^ 116,80 J F RONCOLETTA ALICE Bentegodi 9,80 9,90 9,90 9,90 9,50 9,50 9,50 9,50 9,70 9,70 9,70 9,70 0,50
6^ 115,80 J F NICOLETTI BEATRICE Bentegodi 9,50 9,60 9,70 9,60 9,50 9,60 9,60 9,60 9,50 9,50 9,80 9,80 0,50
7^ 114,80 J F BERTELLE GIULIA Bentegodi 9,60 9,70 9,60 9,60 9,60 9,60 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 0,10
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    CLASSIFICA   JUNIOR  MASCHILE  MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 118,20 J M BONFANTE ENEA Bentegodi 9,90 9,90 9,90 9,80 9,80 9,80 9,80 9,90 9,80 9,60 9,80 9,70 0,50
2° 117,10 J M AQUINO QUIMEY Bentegodi 9,80 9,70 9,80 9,90 9,80 9,80 9,70 9,60 9,60 9,70 9,50 9,60 0,60

    CLASSIFICA   SENIOR  MASCHILE  MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 118,90 S M BRAGA FRANCISCO Bentegodi 10,00 10,00 9,90 9,90 9,80 9,70 10,00 10,00 9,50 9,70 9,90 9,90 0,60
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    CLASSIFICA   ALLIEVE  FEMMINILE  MINI‐TRAMPOLINO SINCRONIZZATO   

Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Diff.
1^ 174,50 A F BENDAZZOLI - FERRARI Bentegodi 9,60 9,80 9,80 9,70 9,30 9,90 9,50 9,50 9,90 9,60 9,80 9,80 9,40 9,70 9,60 9,50 9,80 9,80 0,50
2^ 172,50 A F PIASENTE - VINCO Bentegodi 9,50 9,70 9,70 9,50 9,80 9,60 9,50 9,70 9,50 9,80 9,60 9,70 9,60 9,00 9,50 9,50 9,70 9,60 0,00
3^ 170,70 A F CERPELLONI - DEL PRETE Bentegodi 9,60 9,60 9,50 9,20 9,60 9,50 9,60 9,70 9,70 9,40 9,30 10,00 8,50 9,60 9,80 9,10 9,50 9,50 0,00
4^ 170,40 A F GAULE - ZEKIC Bentegodi 9,20 9,40 9,50 9,20 9,60 9,50 9,20 9,30 9,50 9,60 9,60 9,60 9,30 9,40 9,50 9,60 9,70 9,70 0,00

    CLASSIFICA   ALLIEVI  MASCHILE  MINI‐TRAMPOLINO SINCRONIZZATO   

Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Diff.
1^ 177,30 A M NICOLINI - PARISE Bentegodi 9,90 9,90 9,80 9,90 9,80 9,80 9,70 9,80 9,80 9,80 9,70 9,50 10,00 9,90 10,00 9,90 10,00 10,00 0,10
2^ 176,80 A M IACCARINO - SCHIROLI Bentegodi 9,80 9,70 10,00 9,80 9,80 9,80 9,60 9,70 10,00 9,80 9,90 10,00 9,70 9,70 9,80 9,90 9,90 9,80 0,10

    CLASSIFICA   JUNIOR  FEMMINILE  MINI‐TRAMPOLINO SINCRONIZZATO   

Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Diff.
1^ 177,80 J F FRATTON - MARCHESINI Bentegodi 9,80 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,90 10,00 10,00 9,80 9,90 9,70 9,60 9,80 9,50 9,70 9,80 9,70 0,60
2^ 174,50 J F BRONSON - RONCOLETTA Bentegodi 9,50 9,70 10,00 9,70 9,80 10,00 9,50 9,50 9,70 9,70 9,70 9,90 9,40 9,20 9,80 9,60 9,60 9,70 0,50
3^ 172,80 J F BERTELLE - NICOLETTI Bentegodi 9,50 9,70 9,80 9,70 9,70 9,50 9,60 9,60 9,60 9,40 9,60 9,50 9,60 9,60 9,50 9,70 9,70 9,50 0,00

    CLASSIFICA   JUNIOR MASCHILE  MINI‐TRAMPOLINO SINCRONIZZATO   

Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Exe 1 Exe 2 Sinc. Diff.
1^ 175,40 S M AQUINO - BONFANTE Bentegodi 9,80 9,70 9,90 9,60 9,80 9,80 9,80 9,80 9,90 9,20 9,70 9,70 9,70 9,70 9,60 9,50 9,80 9,90 0,50

SOCIETA'CL. TOT. CAT. GINNASTA

6° salto

4° salto 5° salto 6° salto

2° salto 4° salto 5° salto

1° salto 2° salto 3° salto

    CLASSIFICA 3^ PROVA CAMP. REGIONALE VENETO "SILVER" DI MINI‐TRAMPOLINO SINCRONIZZATO ‐ VERONA, 07/05/2023

6° salto3° salto1° salto

6° salto

1° salto

2° salto 3° salto 4° salto

2° salto 3° salto 4° salto 5° salto

5° salto1° salto

CL. TOT. CAT. SOCIETA'GINNASTA

TOT. CAT.

GINNASTATOT. CAT.

CL.

CL.

GINNASTA

SOCIETA'

SOCIETA'



    CLASSIFICA   ALLIEVE  FEMMINILE  DOPPIO MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1^ 114,40 A F FERRARI CAMILLA Bentegodi 9,30 9,70 9,40 9,50 9,50 9,40 9,60 9,80 9,40 9,50 9,60 9,70 0,00
2^ 113,80 A F BENDAZZOLI ALICE Bentegodi 9,50 9,60 9,30 9,60 9,40 9,50 9,70 9,70 9,00 9,20 9,60 9,70 0,00
3^ 113,80 A F GRAUSO SOFIA Bentegodi 9,70 9,80 9,30 9,20 9,60 9,70 9,60 9,30 9,00 9,00 9,50 9,60 0,50
4^ 113,20 A F GAULE STELLA Bentegodi 9,50 9,50 9,40 9,60 9,40 9,50 9,40 9,60 9,20 9,30 9,40 9,40 0,00
5^ 112,60 A F VINCO ANNACHIARA Bentegodi 9,10 9,20 9,30 9,70 9,50 9,60 9,20 9,40 9,30 9,30 9,40 9,60 0,00
6^ 112,30 A F PIASENTE GIADA Bentegodi 9,30 9,60 9,20 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,80 9,00 9,40 9,50 0,00
7^ 111,40 A F ZEKIC REBECCA Bentegodi 9,20 9,50 9,40 9,50 9,20 9,40 9,10 9,30 9,30 9,30 9,20 9,00 0,00
8^ 109,30 A F DEL PRETE GINEVRA Bentegodi 9,40 9,50 9,30 9,20 8,00 8,00 9,40 9,60 8,80 8,90 9,50 9,70 0,00
9^ 109,30 A F CERPELLONI MATILDE Bentegodi 9,10 9,20 9,10 9,10 8,90 8,70 9,10 9,00 9,20 9,10 9,20 9,60 0,00

    CLASSIFICA   ALLIEVI  MASCHILE  DOPPIO MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 115,00 A M NICOLINI ERIC Bentegodi 9,50 9,60 9,60 9,60 9,50 9,50 9,40 9,50 9,80 9,80 9,80 9,40 0,00
2° 114,00 A M PARISE EDOARDO Bentegodi 9,30 9,30 9,50 9,50 9,60 9,60 9,60 9,70 9,20 9,50 9,70 9,50 0,00
3° 111,70 A M SCHIROLI CORRADO Bentegodi 9,60 9,00 9,30 9,20 9,40 9,40 9,30 9,10 9,30 9,30 9,40 9,40 0,00
4° 111,20 A M IACCARINO DIEGO Bentegodi 9,10 9,00 9,20 9,40 9,20 9,30 9,20 9,20 9,20 9,40 9,50 9,50 0,00

    CLASSIFICA   JUNIOR  FEMMINILE  DOPPIO MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1^ 119,20 J F MARCHESINI GIULIA Bentegodi 9,80 9,90 9,90 10,00 9,90 9,90 9,90 9,90 9,80 9,80 9,90 9,90 0,60
2^ 117,60 J F FRATTON SOFIA Bentegodi 9,70 9,90 9,80 9,90 9,70 9,70 9,80 9,70 9,80 9,60 9,60 9,80 0,60
3^ 116,50 J F NICOLETTI BEATRICE Bentegodi 9,60 9,70 9,60 9,60 9,70 9,80 9,60 9,80 9,60 9,70 9,50 9,80 0,50
4^ 116,10 J F BRONSON MATHILDA Bentegodi 9,50 9,70 9,40 9,60 9,40 9,60 9,70 9,60 9,70 9,80 9,60 10,00 0,50
5^ 116,00 J F CASTIONI LUDOVICA Bentegodi 9,20 9,20 9,80 9,80 9,70 9,70 9,80 9,80 9,60 9,60 9,50 9,80 0,50
6^ 113,20 J F BERTELLE GIULIA Bentegodi 9,60 9,60 9,50 9,60 9,60 9,50 9,60 9,60 9,40 9,60 8,60 8,50 0,50
7^ 112,30 J F RONCOLETTA ALICE Bentegodi 9,40 9,50 9,50 9,70 9,50 9,60 9,30 9,40 8,30 8,20 9,60 9,80 0,50
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    CLASSIFICA   JUNIOR  MASCHILE  DOPPIO MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 115,80 J M BONFANTE ENEA Bentegodi 9,60 9,70 9,70 9,60 9,70 9,70 9,70 9,50 9,40 9,60 9,50 9,60 0,50
2° 115,50 J M AQUINO QUIMEY Bentegodi 9,60 9,70 9,60 9,60 9,40 9,50 9,80 9,60 9,50 9,50 9,50 9,60 0,60

    CLASSIFICA   SENIOR  MASCHILE  DOPPIO MINI‐TRAMPOLINO INDIVIDUALE   

Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 Exe 1 Exe 2 ES. 1 ES. 2 Diff.
1° 115,30 S M BRAGA FRANCISCO Bentegodi 9,30 9,40 9,60 9,80 9,80 9,80 9,60 9,60 9,40 9,60 9,50 9,30 0,60
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